



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17042023-245197
CG-DL-E-17042023-245197

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1661]

No. 1661]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 17, 2023/चैत्र 27, 1945

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 17, 2023/CHAITRA 27, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 अप्रैल, 2023

का.आ. 1741(अ).—केन्द्रीय सरकार ने राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 6154(अ) तारीख 29 दिसंबर 2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उड़ीसा राज्य के कोरापुट जिले में नव प्रस्तावीत रायपुर विशाखापटनम NH130CD इकनोमिक कॉरिडोर के कि.मी. 239.650 से कि.मी. 366.500 (०/०० तहसीलदार, कोरापुट, जिला कोरापुट) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (छह लेन का बनाने), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना में उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमिका अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा के अधीन तारीख "21 फरवरी 2023" को "प्रगतिवादी" और 21 फरवरी 2023 को 'संवाद' में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अनुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दी है;

अतः अब, केन्द्रीय 10 सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए:

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3D की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के कोरापुट जिले में नवप्रस्तावीत रायपुर विशाखापटनम एन एच 130CD इकनोमिक कॉरिडोर के कि.मी. 239.650 से कि.मी. 366.500 (०/० तहसीलदार, कोरापुट, जिला कोरापुट) के लिए अर्जन की जाने वाली भूमि का विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा		जिले का नाम: कोरापुट			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कोरापुट				
	गांव का नाम: बासुपुट				
1	196/1	सरकारी	बड़ जंगल	0.4224	रखित
2	198	सरकारी	नाला	0.1592	आबाद अजोग्य अनाबादी
3	199	निजी	डंगर/३	0.0854	ललित खिल, एँस्/ओ: रघुनाथ खिल, कास्ट: पैका, गाओ- बसुपूट
	गांव का नाम: छुअगां				
4	279	निजी	डंगर/२	0.1405	नेशनल अल्यूमिनियम कारखाना
5	338	सरकारी	गोचर	0.06	परमबोका
6	385	सरकारी	पाहाड़	0.091	आबाद अजोग्य अनाबादी
7	480	निजी	डंगर/२	0.0485	शिवनाथ हंसदा, एँस्/ओ: गिरिधारी हंसदा कास्ट: संताल, गाओ: सुनाबेडा

8	483	निजी	डंगर/२	0.0442	देउल पडिया चंदल, ऍस्/ओ- देउल पडिया
9	484	निजी	डंगर/२	0.0465	लक्ष्मीकांता खिल, प्रमोद कुमार खिल, ऍस्/ओ: सिन्धु खिल कास्ट:दम, गाओ:चेरंगगुडा ()
10	492	निजी	डंगर/३	0.134	दीनबंधु डम्ब विश्वनाथ डम्ब, ऍस्/ओ- दलमुंद डम्ब, कास्ट-डम्ब, गाओ-चेरंगगुडा ()
11	496	निजी	डंगर/३	0.0115	दीनबंधु डम्ब विश्वनाथ डम्ब, ऍस्/ओ- दलमुंद डम्ब, कास्ट-डम्ब, गाओ-चेरंगगुडा ()
12	498	निजी	डंगर/२	0.0534	डॉ. हेमंत कुमार साहू, ऍस्/ओ: गोलक बिहारी साहू कास्ट:कैबर्त , गाओ:पतनदा, इच्छापुर, कटक
13	499	निजी	डंगर/३	0.2709	सन्या कुलदीप, मधु कुलदीप, ऍस्/ओ- केशव कुलदीप, शांति कुलदीप, डबल्यू/ओ- परशुराम कुलदीप, शरत कुलदीप, ऍस्/ओ- परशुराम कुलदीप, मंजुला कुलदीप, डबल्यू/ओ- पवित्र कुलदीप, कास्ट: दंब, गाओ: छगंगुडा ()
14	499/1654	निजी	डंगर/३	0.3677	सुशांत किशोर सेठी, ऍस्/ओ- सत्यानन्द सेठी, कास्ट-धोबा, गाओ- वर्ड नो.02 जी.ऍम्. कम्प्लेक्स पेंडी, वेस्ट चिनमिन, पोस्ट/थाना-चिनमिन, डिस्ट- कोरिगा(छत्तीसगढ़), पिन-497773 ()
	गांव का नाम: डलिआम				
15	10	सरकारी	रास्ता	0.0217	सर्वसाधारण

16	11	निजी	डंगर/३	0.3212	दैतारी गड़बा, ँस्/ओ-समर गड़बा, कास्ट-गड़बा, गाओ-मैना माला ()
17	13	सरकारी	बस्ती	0.1499	सर्वसाधारण ()
18	15	निजी	डंगर/३	0.0064	मंगड़ा गड़बा, ँस्/ओ- दैतारी गड़बा, कास्ट गड़बा, गाओ-मैना माला ()
19	33/1/441	निजी	डंगर /३	0.0809	गड़बा पडिया बुधू, ँस्/ओ- कृष्ण
20	33/1/446	निजी	डंगर /३	0.0809	अंगार गड़बा, ँस्/ओ- रमा गड़बा
21	80	निजी	डंगर/३	0.0887	लच्छू कालपडिया, ँस्/ओ-जगु कालपडिया, कास्ट-गड़बा, गाओ-डोलियाम्बा
22	81	निजी	डंगर/२	0.1081	लच्छू कालपडिया, ँस्/ओ-जगु कालपडिया, कास्ट-गड़बा, गाओ-डलिअम
23	9	निजी	डंगर/३	0.0188	दैतारी गड़बा, ँस्/ओ-समर गड़बा, कास्ट-गड़बा, गाओ-मैना माला
गांव का नाम: डूंगरी					
24	2	निजी	डंगर/३	0.9314	डी. श्री राम मूर्ति , ँस्/ओ- डी. कमाया, कास्ट- कुमुटि, गाओ: मैन रोड कोरापुट
25	2	निजी	डंगर / ३	0.033	डी. श्री राम मूर्ति , ँस्/ओ- डी. कमाया, कास्ट- कुमुटि, गाओ: मैन रोड कोरापुट
26	6	निजी	डंगर/३	0.0005	सुलु जानी, ँस्/ओ- सुना जानी, गाओ: कमाया गुदा
27	7	सरकारी	नयनजोरी	0.1881	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट

28	8	सरकारी	सड़क	0.1644	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट (Object Object)
29	9	सरकारी	नयनजोरी	0.1322	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट
30	9/164	निजी	डंगर/३	0.0666	डी. श्री राम मूर्ति , एँस्/ओ- डी. कामया, कास्ट- कुमुटि, गाओ: मैन रोड कोरापुट
31	9/165	सरकारी	पत्र जंगल	1.2512	आबाद अजोग्य अनाबादी
32	9/165	सरकारी	पत्र जंगल	0.2115	आबाद अजोग्य अनाबादी
	गांव का नाम: लिटिगुरा				
33	16	सरकारी	पाहाड़	0.0023	आबाद अजोग्य अनाबादी ()
34	17	सरकारी	पाहाड़	1.101	आबाद अजोग्य अनाबादी
35	227	सरकारी	पतित	0.0045	आबाद जोग्य अनाबादी
	गांव का नाम: टला				
36	1206/1224	निजी	डंगर /३	0.2023	पिटू गौड़, एँस्/ओ- लक्ष्मण गौड़, कास्ट: गौड़, गाओ: अमीन गुदा
37	1206/1225	निजी	डंगर /३	0.2023	कशु जानी, एँस्/ओ- लिंकुडी , कास्ट: परजा, गाओ: बारिगुडा
38	1206/1227	निजी	डंगर /३	0.2023	पडलाम गोलारी, एँस्/ओ- केशव गोलारी, कास्ट: कमार, गाओ: बारिगुडा
39	1206/1228	निजी	डंगर /३	0.2023	बिंगू गोलारी, एँस्/ओ- केशव, कास्ट: कमारा, गाओ: बारिगुडा
40	1206/1229	निजी	डंगर /३	0.2023	चिंगूडी गोलारी, एँस्/ओ- केशव, कास्ट: कमारा, गाओ: बारिगुडा

41	1206/1235	निजी	डंगर /३	0.2023	रबी गौड़, ऍस्/ओ- साधू गौड़, कास्ट: गौड़, गाओ: अमीगुडा
42	1206/1236	निजी	डंगर /३	0.2076	ऊर्ध्व गोलारी, ऍस्/ओ- सदाशिव गोलारी, कास्ट: कुमार, गाओ: बारिगुडा
43	197	सरकारी	बड़ जंगल	0.0076	आबाद अजोग्य अनाबादी ()
44	201	निजी	डंगर/२	0.5868	कृपा पात्र क्रिस्टियन, ईश्वर चंद्र क्रिस्टियन, मंगल क्रिस्टियन ऍस्/ओ: क्रिस्टा परिस दास क्रिस्टियन कास्ट:क्रिस्टियन गाओ: दुमुरी ()
45	202/1	सरकारी	बड़ जंगल	0.4946	आबाद अजोग्य अनाबादी ()
46	203	सरकारी	नयनजोरी	0.1766	पब्लिक वर्क डिपार्टमेंट ()
47	204	सरकारी	सड़क	0.1021	पब्लिक वर्क डिपार्टमेंट ()
48	205	सरकारी	नयनजोरी	0.099	पब्लिक वर्क डिपार्टमेंट ()
49	206	सरकारी	बड़ जंगल	0.0029	आबाद अजोग्य अनाबादी ()
50	206/1203	निजी	डंगर /२	0.959	संतोसिनी प्रधान, डबल्यू/ओ- अमरीश कुमार बेहेरा, कास्ट: पराना, गाओ: गाँधी नगर ()
51	206/1203	निजी	डंगर/२	0.0076	संतोसिनी प्रधान, डबल्यू/ओ- अमरीश कुमार बेहेरा, कास्ट: पराना, गाओ: गाँधी नगर ()
52	206/1204	निजी	डंगर/२	0.0146	शरत चंद्र बुर्धा, ऍस्/ओ- गंगाधर बृद्ध, कास्ट:काया, गाओ: सर्पाली पंडी पानी, मालकनीगीर

					()
53	206/1205	निजी	डंगर/२	0.4366	शरत चंद्र बुर्धा, एँस्/ओ- गंगाधर बृद्ध, कास्ट:काया, गाओ: सर्पली पंडी पानी, मालकनीगीर (सठिक प्लाट नो.२२०/१२०५) (२२०/१२०५)
54	207	निजी	डंगर/२	0.0082	शरत चंद्र बुर्धा, एँस्/ओ- गंगाधर बृद्ध, कास्ट:काया, गाओ: सर्पली पंडी पानी, मालकानागीर (सठिक प्लाट नो. २०७/१६६३) (२०७/१६६३)
55	222	निजी	डंगर /२	0.1258	मधु परजा एँस्/ओ:नंदबदी किरसानी परजा कास्ट: परजा गाओ: टला ()
56	244	निजी	धान/१	0.1312	धान क्रिसनी एँस्/ओ: मती क्रिसनी, खागेश्वर क्रिसनी एँस्/ओ: मुदुली क्रिसनी कास्ट: परजा गाओ-टला ()
57	306	निजी	धान/१	0.0329	गोपीनाथ गौड़, रुकधरा गौड़ा एँस्/ओ: भगवान गौड़ा कास्ट:गौड़ गाओ-टला ()
58	355	निजी	डंगर /२	0.0607	मधु कुमार, ट्रेलिकी कुमार, एँस्/ओ- जादू कुमार, गाओ-टला ()
59	361/1335	निजी	डंगर /३	0.0015	बिसु माली, एँस्/ओ- मन माली, कास्ट: माली, गाओ-टला ()
60	362	सरकारी	नाला	0.0009	आबाद अजोग्य अनाबादी ()
61	363	निजी	डंगर/२	0.0157	सुमित कुमार राय, एँस्/ओ- सुरेंद्र नाथ राय ()
62	371	सरकारी	नाला	0.0016	आबाद अजोग्य अनाबादी ()

63	372	निजी	डंगर/३	0.0072	बिदुतप्रभा पात्र, डबल्यू/ओ- अरुण कुमार ()
64	377	निजी	डंगर/२	0.0355	शरत चंद्र बुर्धा, ऍस्/ओ- गंगाधर बुर्धा, कास्ट:काया, गाओ: सर्पली पंडी पानी, मालकानागीर (सठिक प्लाट नो.3३७७/१६६४) (३७७/१६६४)
65	378	सरकारी	नयनजोरी	0.3065	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट ()
66	379	सरकारी	सड़क	0.3163	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट ()
67	380	सरकारी	नयनजोरी	0.4303	पब्लिक वर्क्स डिपार्टमेंट ()
68	381	निजी	डंगर/३	0.0742	कांची गोलारी, ऍस्/ओ- तैल गोलारी ()
69	382	सरकारी	नाला	0.016	आबाद अजोग्य अनाबादी ()
70	383	निजी	डंगर/३	0.1955	डम्बू क्रिशानी , ऍस्/ओ- श्यामा क्रिशानी ()
71	388	निजी	डंगर/३	0.0345	सैल बाला महांती, डबल्यू/ओ- त्रिलोचना महांती ()
72	389	निजी	डंगर/३	0.0009	शिव प्रसाद एजुकेशन ट्रस्ट ()
73	390	सरकारी	नाला	0.0061	आबाद अजोग्य अनाबादी ()
74	394	निजी	डंगर/३	0.0496	पद्मन हंताल, ऍस्/ओ-बंधु हंताल ()
75	396/1322	निजी	डंगर/२	0.01215	माधवा पूजारी, ऍस्/ओ- हरी पूजारी (३९६/१३२२)
76	396/1322	निजी	डंगर/२	0.01215	अभिमन्यु पूजारी, ऍस्/ओ- हरी पूजारी (३९६/१३४६)
77	396/1326	निजी	डंगर /२	0.0162	ललाचंद्र पूजारी, ऍस्/ओ- हरी पूजारी, कास्ट: माली, गाओ-टला

					()
78	396/1329	निजी	डंगर /२	0.0081	महेश्वर माली, ऍस्/ओ- दैतारी माली, कास्ट: माली, गाओ-टला ()
79	396/1330	निजी	डंगर /२	0.0396	महेश्वर माली, ऍस्/ओ- दैतारी माली, कास्ट: माली, गाओ-टला
80	396/1333	निजी	डंगर /२	0.004	बिसु माली, ऍस्/ओ- मन माली, कास्ट: माली, गाओ-टला ()
81	396/1334	निजी	डंगर /२	0.0202	बिसु माली, ऍस्/ओ- मन माली, कास्ट: माली, गाओ-टला ()
82	396/1338	निजी	डंगर /२	0.0121	बिभीषण पूजारी, ऍस्/ओ- हरी पूजारी, कास्ट: माली, विलेज: तला ()
83	396/1341	निजी	डंगर /२	0.004	चित्रसेन नायक, ऍस्/ओ- दुर्योधन नायक, कास्ट: माली, गाओ-टला ()
84	396/1342	निजी	डंगर /२	0.0202	चित्रसेन नायक, ऍस्/ओ- दुर्योधन नायक, कास्ट: माली, गाओ-टला ()
			कुल	13.2071	

[फा. सं. NHAI/11013/LA/PIU-Sambalpur, Odisha/Newly Proposed/Notif.(3a)/Koraput/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th April, 2023

S.O. 1741(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), vide S.O. No. 6154(E) dated 29th December 2022, the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (six-laning), maintenance, management and operation of Newly Proposed Raipur Visakhapatnam NH-130 CD Economic Corridor on the stretch of land from Km. 239.650 to Km. 366.500 (O/o- Tahasildar, Koraput District-Koraput) in the district of KORAPUT in the state of ODISHA.

And whereas the substance of the said notification has been published in "Pragativadi" in 21th February 2023 and "Sambad" dated 21th February 2023; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority; And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, falling within the Newly Proposed Raipur Vishakhapatnam NH-130 CD Economic Corridor in the stretch of land from Km. 239.650 to Km. 366.500(O/o- Tahasildar, Koraput, District-Koraput) in the district of KORAPUT in the state of ODISHA.

State: ODISHA		District: KORAPUT			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Koraput				
	Village: Basuput				
1	196/1	Government	Bada Jungle	0.4224	Rakhita
2	198	Government	Nallah	0.1592	Aabada Ajogya Anabadi
3	199	Private	Dangar/3	0.0854	Lalit Khil, S/o: Raghunath Khil, Caste: Paika, Village: Basuput
	Village: Chhaagan				
4	279	Private	Dangara/2	0.1405	National Aluminium Karakhana
5	338	Government	Gochara	0.06	paramboka
6	385	Government	Pahada	0.091	Aabada Ajogya Anabadi
7	480	Private	Dangara/2	0.0485	Sibanatha Hansada, S/o: Giridhari Hansada Caste:Santala, Village:Sunabeda
8	483	Private	Dangara / 2	0.0442	Deula padia Chandal, S/o- Deula Padia
9	484	Private	Dangara/2	0.0465	Lakhmika Khila, Pramod kumar Khila, S/o: Sindhu khila Caste:Dama, Village:Cherengaguda
10	492	Private	Dangara / 3	0.134	DinaBandhu Dumb Bishwanath Dumb, S/o-Dalamunda Dumb, Caste-Dumb, Village-Cherangaguda
11	496	Private	Dangara / 3	0.0115	DinaBandhu Dumb Bishwanath Dumb, S/o-Dalamunda Dumb, Caste-Dumb, Village-Cherangaguda
12	498	Private	Dangara/2	0.0534	Dr. Hemanta kumar Sahoo, S/o: Golak bihari sahuo Caste:Kaibarta, Village:Patanda, Echhapur, Cuttack
13	499	Private	Dangara/3	0.2709	Sanya Kuldeep, Madhu Kuldeep, S/o- Keshab Kuldeep, Santi Kuldeep, W/o- Parshuram Kuldeep, Sarat Kuldeep, S/o-

					Parshuram Kuldeep, Manjula Kuldeep, W/o- Pabitra Kuldeep, Caste: Damb, Village: ChhaganGuda
14	499/1654	Private	Dangara / 3	0.3677	Susant kishor sethi, s/o- Satyananda sethi, Caste-Dhoba, Village- Word no.02 G.M. complex pendi, West Chinmin, Post/Thana-Chinmin, Dist-Koriga(Chhatisgarh), Pin-497773
	Village: Daliyam				
15	10	Government	Rasta	0.0217	SarbaSadharan
16	11	Private	Dangar/3	0.3212	Daitari Gadaba, S/o-Samara Gadaba, Caste-Gadaba, Village-Maina Mala
17	13	Government	Basti	0.1499	Sarbasadharana
18	15	Private	Dangar/3	0.0064	Mangada gadaba, S/o- Daitari Gadaba, Cast Gadaba, Village-Maina Mala
19	33/1/441	Private	Dangara/3	0.0809	Gadaba Padia Budhu, S/o- Krushna
20	33/1/446	Private	Dangara/3	0.0809	Angar Gadaba, S/o- Rama Gadaba
21	80	Private	Dangar/3	0.0887	Lachhu Kalapadia, S/o-Jagu Kalapadia, Caste-Gadaba, Village-Doliamba
22	81	Private	Dangar/2	0.1081	Lachhu Kalapadia, S/o-Jagu Kalapadia, Caste-Gadaba, Village-Doliamba
23	9	Private	Dangar/3	0.0188	Daitari Gadaba, S/o-Samara Gadaba, Caste-Gadaba, Village-Maina Mala
	Village: Dunguri				
24	2	Private	Dangar/3	0.9314	D. Sri Ram Murti , S/o- D. Kamaya, Cast- Kumuti, Village: Main Road Koraput
25	2	Private	Dangara /3	0.033	D. Sri Ram Murti , S/o- D. Kamaya, Cast- Kumuti, Village: Main Road Koraput
26	6	Private	Dangar/3	0.0005	Sulu Jani, S/o- Suna Jani, Village: Kamaya Guda
27	7	Government	Nayanjori	0.1881	Public Works Department
28	8	Government	Sadak	0.1644	Public Works Department
29	9	Government	Nayanjori	0.1322	Public Works Department
30	9/164	Private	Dangar/3	0.0666	D. Sri Ram Murti , S/o- D. Kamaya, Cast- Kumuti, Village: Main Road Koraput
31	9/165	Government	Patra jungle	1.2512	Aabada jogya Anabadi
32	9/165	Government	Patra Jungle	0.2115	Aabada jogya Anabadi
	Village: Litigura				
33	16	Government	Pahada	0.0023	Aabada Ajogya Anabadi
34	17	Government	Pahada	1.101	Aabada Ajogya Anabadi
35	227	Government	Patita	0.0045	Aabada Jogya Anabadi
	Village: Tala				
36	1206/1224	Private	Dangara/3	0.2023	Pitu Gauda, S/o- Lakhsmana Gouda, Caste: Gouda, Village: Amin guda

37	1206/1225	Private	Dangara/3	0.2023	Kashu Jani, S/o- Linkudi , Caste: Paraja, Village: Bariguda
38	1206/1227	Private	Dangara/3	0.2023	Padlam Golari, S/o- Keshab Golari, Cast: Kamar, Village: Bariguda
39	1206/1228	Private	Dangara/3	0.2023	Bingu Golari, S/o- Keshab, Cast: Kamara, Village: Bariguda
40	1206/1229	Private	Dangara/3	0.2023	Chingudi Golari, S/o- Keshab, Cast: Kamara, Village: Bariguda
41	1206/1235	Private	Dangara/3	0.2023	Rabi Gauda, S/o- Sadhu Gauda, Caste: Gauda, Village: Aminguda
42	1206/1236	Private	Dangara/3	0.2076	Urdhaba Golari, S/o- Sadasiva Golari, Caste: Kamara, Village: Bariguda
43	197	Government	Bada Jungle	0.0076	Aabada Ajogya Anabadi
44	201	Private	Dangar/2	0.5868	Krupa Patra Christian, Iswar Chandra Christian, Magal Christian S/o: Christa Parisa das christian Caste:Christian Village: Dumuri
45	202/1	Government	Bada Jungle	0.4946	Aabada Ajogya Anabadi
46	203	Government	Nayanjori	0.1766	Public Work Department
47	204	Government	Sadak	0.1021	Public Work Department
48	205	Government	Nayanjori	0.099	Public Work Department
49	206	Government	Bada jungle	0.0029	Aabada Ajogya Anabadi
50	206/1203	Private	Dangara /2	0.959	Santosini Pradhan, W/o- Amarish Kumar Behera, Caste: Parana, Village: Gandhi Nagar
51	206/1203	Private	Dangar/2	0.0076	Santosini Pradhan, W/o- Amarish Kumar Behera, Caste: Parana, Village: Gandhi Nagar
52	206/1204	Private	Dangar/2	0.0146	Sarat Chandra Burdha, S/o- Gangadhar Brudha, Caste:Kaya, Village: Serpali Pandi pani, Malkanigir
53	206/1205	Private	Dangar/2	0.4366	Sarat Chandra Burdha, S/o- Gangadhar Brudha, Caste:Kaya, Village: Serpali Pandi pani, Malkanigir (Correct plot no.220/1205) 220/1205
54	207	Private	Dangar/2	0.0082	Sarat Chandra Burdha, S/o- Gangadhar Brudha, Caste:Kaya, Village: Serpali Pandi pani, Malkanigir (Correct Plot no. 207/1663) 207/1663
55	222	Private	Dangara /2	0.1258	Madhu Paraja S/o:Nandhabadi Kirsani Paraja Caste: Paraja Village: Tala
56	244	Private	Dhana/1	0.1312	Dhana Krisani S/o: Mati Krisani, Khageswar Krisani S/o: Muduli Krisani Caste: Paraja Village: Tala
57	306	Private	Dhana/1	0.0329	Gopinath Gauda, Rukadhara Gauda S/o: Bhagaban Gauda Caste:Gauda Village: Tala
58	355	Private	Dangara /2	0.0607	Madhu Kamara, Treliki Kamara, S/o- Jadu Kamara, Village, Tala

59	361/1335	Private	Dangara/3	0.0015	Bisu Mali, S/o- Mana Mali, Caste: Mali, Village:Tala
60	362	Government	Nallah	0.0009	Aabada Ajogya Anabadi
61	363	Private	Dangar/2	0.0157	Sumit kumar Raya, S/o- Surendra Nath Raya
62	371	Government	Nallah	0.0016	Aabada Ajogya Anabadi
63	372	Private	Dangar/3	0.0072	Bidutprabha Patra, W/o- Arun Kumar
64	377	Private	Dangar/2	0.0355	Sarat Chandra Burdha, S/o- Gangadhar Burdha, Caste:Kaya, Village: Serpali Pandi pani, Malkanigir (Correct Plot no.377/1664) 377/1664
65	378	Government	Nayanjori	0.3065	Public Works Department
66	379	Government	Sadak	0.3163	Public Works Department
67	380	Government	Nayanjori	0.4303	Public Works Department
68	381	Private	Dangar/3	0.0742	Kanchi Golari, S/o- Taila Golari
69	382	Government	Nallah	0.016	Aabada Ajogya Anabadi
70	383	Private	Dangar/3	0.1955	Dambu Krishani, S/o- Shyama Krishani
71	388	Private	Dangar/3	0.0345	Saila Bala Mohanty, W/o- Trilochana Mohanty
72	389	Private	Dangar/3	0.0009	Siva Prasad Education Trust
73	390	Government	Nallah	0.0061	Aabada Ajogya Anabadi
74	394	Private	Dangar/3	0.0496	Padman Hantal, S/o-Bandhu Hantal
75	396/1322	Private	Dangar/2	0.01215	Madhaba Pujari, S/o- Hari Pujari 396/1322
76	396/1322	Private	Dangar/2	0.01215	Abhimanyu Pujari, S/o- Hari Pujari 396/1346
77	396/1326	Private	Dangara/2	0.0162	Lalachandra Pujari, S/o- Hari Pujari, Caste: Mali, Village: Tala
78	396/1329	Private	Dangara/2	0.0081	Maheswar Mali, S/o- Daitari Mali, Caste: Mali, Village: Tala
79	396/1330	Private	Dangara/2	0.0396	Maheswar Mali, S/o- Daitari Mali, Caste: Mali, Village: Tala
80	396/1333	Private	Dangara/2	0.004	Bisu Mali, S/o- Mana Mali, Caste: Mali, Village:Tala
81	396/1334	Private	Dangara/2	0.0202	Bisu Mali, S/o- Mana Mali, Caste: Mali, Village:Tala

82	396/1338	Private	Dangara/2	0.0121	Bibhisana Pujari, S/o- Hari Pujari, Caste: Mali, Village: Tala
83	396/1341	Private	Dangara/2	0.004	Chitrasen Nayak, S/o- Duryadhana Nayaka, Caste: Mali, Village: Tala
84	396/1342	Private	Dangara/2	0.0202	Chitrasen Nayak, S/o- Duryadhana Nayaka, Caste: Mali, Village: Tala
			TOTAL	13.2071	

[F. No. NHAI/11013/LA/PIU-Sambalpur, Odisha/Newly Proposed/Notif.(3a)/Koraput/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.